Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016

№ 31
п. Изыхские Копи
	О назначении публичных слушаний по

предоставлению разрешения на основной

вид разрешенного использования

земельного участка для размещения

магазина

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на основной вид разрешенного использования земельного участка для размещения магазина для земельного учатска с кадастровым номером 19:04:09010:280, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, пер. Клубный, 8 А, на 15-00 часов  01 июля 2016 года в  Администрации Изыхского сельсовета, по адресу: п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская, 10.

2. Назначить Исееву Н.В. специалиста по земельным вопросам администрации Изыхского сельсовета, ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета

         А.В. Кононов